РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27.11.2013г. № 91                                                                                   р.п.Жигалово

        Об утверждении тарифов холодного

        водоснабжения на территории

        Жигаловского МО для МУТЭП
         В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.12.2004г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования, приказом Федеральной службы по тарифам  от 21.10.2013г. № 192-э/3 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год» Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Установить  для Жигаловского муниципального теплоэнергетического предприятия для всех групп потребителей тариф на холодное водоснабжение

с 01 января по 30 июня 2014 года в размере 9,80 руб./куб.м ,

с 01 июля по 31 декабря 2014 года в размере 10,15 руб./куб.м

(НДС не облагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Э.Р.Кузнецова